112學年度第 1學期第 3次系課程會議紀錄(網路公開版) 第 1頁

國立嘉義大學生命科學院食品科學系(所)

112學年度第 1學期第 3次系課程會議 紀錄（網路公開版）

壹、時間：113年元月 04日（星期四）-元月 07日 E-mail通訊會議

貳、地點：通訊會議

參、出列席人員：周○輝教授、鄭○和先生、林○修副總經理、

翁○銘老師、王○娟老師、吳○敬老師、黃○政老師、

左○強老師、羅○佑老師、廖○儒老師、林○美老師、楊○文老師、

呂○震老師、張○昌老師、陳○誠老師、何○鴻同學、任○欽小姐、

林○娟小姐。

肆、主席：許○光 主任

伍、記錄：林○娟 小姐

陸、主席報告：略。

柒、宣讀上次會議決議（112.11.22）事項：略。

捌、討論事項及決議：

提案一：本系 112學年度第 1學期實際開課與必選修科目冊之選修課程異動案（補

正），提請討論。

說  明：於上一次系課程會議提案四碩士班食品科技組異動表之其中一門新增課程名稱

誤植，並另有一門課程應新增但漏列，故於本次通訊會議提案重新補正。相關

教學大綱請卓參附件 1 P1-3 及附件 2 P4-6。

111年入學標準 112年度第一學期開課異動課程

課程名稱/教課教師 學期
授課

時數

學分

數
課程名稱/授課教師 學期

授課

時數

學分

數
備註

食品生產與物流智能管理

創新創業實務/張文昌

(112教育部人才培育計

畫課程)

1 2 2

新開課程

暑假開課

（課程名

稱誤植）

食農產業國際行銷與管理

/呂英震

(112教育部人才培育計

畫課程)

1 2 2

新開課程

暑假開課

（漏列）

決  議：照案通過。

玖、臨時動議：無。

壹拾、散會時間：E-mail通訊會議。